

ROMANEIO 10036

Pág.: 1 / 1

Emissão: 06/11/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTD

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTD

Endereço.....: RUA GENERAL OSORIO, 4545

Cidade.....: BLUMENAU

Bairro: PASSO MANSO

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898680530046	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	10	UN	R\$ 6,40	R\$ 64,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	6	UN	R\$ 8,10	R\$ 48,60
466	BOBINA PICOTADA REFORCADA 40X60 1KG AJM EMBALAGENS (AJM)	1	RL	R\$ 22,50	R\$ 22,50
7896322701465	COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UN MINAPLAST HAPPY (MINAPLAST)	25	PT	R\$ 4,08	R\$ 102,00
7897460806036	GUARDANAPO 18X20 COM 100UN ROSA CLASSIC LIGHT (ROSA PAPEIS)	7	PT	R\$ 1,89	R\$ 13,23
7898703420521	LUVA DE LIMPEZA LÁTEX AMARELA G INOVEN (INOVEN)	1	PT	R\$ 2,45	R\$ 2,45
498	SANITIZANTE POTE 1KG NEOCLEAN (CLARALUX)	4	PO	R\$ 20,00	R\$ 80,00
491	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)	21	PT	R\$ 8,50	R\$ 178,50
490	PAPEL HIGIENICO NEUTRO 8X300 METROS HPPEL (HPPEL)	1	FD	R\$ 35,00	R\$ 35,00
479	SABONETE LÍQUIDO ORIGINAL 500ML BONZAO (BONZAO)	1	UN	R\$ 12,00	R\$ 12,00
385	SACO DE LIXO PRETO 150L C/ 100 UN (PLASTIC)	3	FD	R\$ 47,50	R\$ 142,50
756	SACO PE 40X60X0,010 KG AJM EMBALAGENS (AJM)	4	KG	R\$ 22,50	R\$ 90,00
754	SACO PE 60X80X0,10 KG AJM EMBALAGENS (AJM)	1	KG	R\$ 23,50	R\$ 23,50
895	VASSOURA ESCOVAO NYLON 40 CM	2	UN	R\$ 17,90	R\$ 35,80
487	VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX)	1	GA	R\$ 47,00	R\$ 47,00

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

88,000

Data Pagto: 13/12/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 897,08